
μπανάνα  
γεύση κρέμας
cappuccino flavour
φυσική γεύση | natural flavour
με ζάχαρη και γλυκαντική ουσία
with sugar and sweetener

LPM00134   W: 327mm XH: 154mm
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SKŁADNIKI: izolat białka sojowego, fruktoza, 
inulina, bezglutenowy błonnik owsa, olej 
sojowy, mieszanina minerałów (sole wapniowe 
kwasu cytrynowego, tlenek magnezu, fumaran 
żelaza (II), selenian (IV) sodu, tlenek cynku, 
węglan manganu, chlorek chromu (III) i jego 
szcześciowodzian, jodek potasu, cytrynian 
miedzi (II)), bezkofeinowa kawa w proszku, 
sole potasowe kwasu ortofosforowego, 
emulgator (lecytyna sojowa), naturalny aromat, 
ekologiczne1 sproszkowane siemię lniane, 
substancje zagęszczające (guma ksantanowa, 
guma guar), barwnik (karmel), mieszanina 
witamin (kwas L-askorbinowy (wit. C), octan 
DL-alfa-tokoferylu (wit. E), amid kwasu 
nikotynowego (niacyna), octan retinylu (wit A), 
D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), 
D-biotyna (biotyna), cholekalcyferol (wit. D), 
filochinon (wit. K), chlorowodorek pirydoksyny 
(wit. B6), chlorowodorek tiaminy (wit. B1), 
cyjanokobalamina (wit. B12), ryboflawina 
(wit. B2), kwas pteroilomonoglutaminowy 
(kwas foliowy)), chlorek sodu, substancja 
słodząca (glikozydy stewiolowe), sproszkowany 
owoc papai, sproszkowana natka pietruszki, 
sproszkowany owoc jagody, sproszkowany owoc 
granatu, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek 
krzemu). Ostrzeżenie dla alergików: alergeny 
zaznaczono pogrubionym tekstem
1 2 % składników rolnych dostarczane jest  
z upraw ekologicznych, NL-BIO-01.
SLOŽENĺ: Izolát sójové bílkoviny, fruktóza, 
inulin, bezlepková ovesná vláknina, sójový 
olej, směs minerálů (citronan vápenatý, oxid 
hořečnatý, fumarát železnatý, seleničitan sodný, 
oxid zinečnatý, uhličitan manganatý, chlorid 
chromitý, jodid draselný, citrát měďnatý), 
bezkofeinová káva v prášku, fosforečnan 
draselný, emulgátor (sójový lecitin), přírodní 
aroma, ekologický2 prášek ze lněných semínek, 
zahušťovadla (xanthan, guma guar), barvivo 
(karamel), směs vitamínů (L-askorbová kyselina 
(vit. C), DL-α-tokoferyl-acetát (vit. E), nikotinamid 
(niacin), retinyl-acetát (vit. A), D-pantothenát 
vápenatý (kyselina pantothenová), D-biotin 
(biotin), cholekalciferol (vit. D), fyllochinon 
(vit. K), pyridoxin-hydrochlorid (vit. B6), 
thiamin-hydrochlorid (vit. B1), kyanokobalamin 
(vit. B12), riboflavin (vit. B2), kyselina 
pteroylmonoglutamová (kyselina listová)), chlorid 
sodný, sladidlo (steviol-glykosidy), plod papáji v 
prášku, petrželová nať v prášku, bobule borůvek 
v prášku, semena granátového jablka v prášku, 
protispékavá látka (oxid křemičitý). Upozornění 
pro alergiky: pro informace o alergenech viz 
zvýrazněné položky ve složení.
2 2 % zemědělských složek pochází z 
ekologického zemědělství, NL-BIO-01.

Informacja o wartości odżywczej  
Výživová hodnota
Porcja: ok. 26 g	 Jedna porce: 26 g
Liczba porcji w opakowaniu: ok. 21  Počet porcí na jedno balení: 21
				    W 250 ml	  
				    gotowego produktu*** 
				   Na 250 ml připraveného  
		  Na 100 g		  produktu***
Wartość energetyczna. . . . . . . . . .          Energetická hodnota. . . . . .      1579 kJ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           931 kJ
		  377 kcal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          222 kcal
Tłuszcz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      10 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7 g
   w tym:	    z toho:
   kwasy tłuszczowe	    nasycené mastné 
   nasycone. . . . . . . . . . . . . . . . . .                      kyseliny . . . . . . . . . . . . . . . .                1,6 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,8 g
   kwasy tłuszczowe	    mononenasycené 
   jednonienasycone. . . . . . . . . . .               mastné kyseliny. . . . . . . . . .          2,2 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            1,6 g
   kwasy tłuszczowe	    polynenasycené 
   wielonienasycone . . . . . . . . . . .               mastné kyseliny. . . . . . . . . .          5,5 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            1,5 g
Węglowodany. . . . . . . . . . . . . . . .                Sacharidy . . . . . . . . . . . . . . . .                  31 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             20 g
   w tym: cukry . . . . . . . . . . . . . . .                   z toho: cukry . . . . . . . . . . . .              29 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             20 g
Błonnik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Vláknina. . . . . . . . . . . . . . . . .                   16 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4 g
Białko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Bílkoviny. . . . . . . . . . . . . . . . .                   35 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             18 g
Sól. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Sůl. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            0,6 g
WITAMINY	 VITAMÍNY		  % RWS**** 		  % RWS****
			   % RHP****	 % RHP****
Witamina A . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Vitamín A . . . . . . . . . . .           1180 µg RE. . . . . . .       148 %. . . . . . . . . . . .            343 µg RE. . . . . . .        43 %
Witamina D . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Vitamín D. . . . . . . . . . . . . . .               7,3 µg. . . . . . .       146 %. . . . . . . . . . . . . . .               2,0 µg. . . . . . .        40 %
Witamina E. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Vitamín E. . . . . . . . . . .  17 mg α-TE. . . . . . .       142 %. . . . . . . . . .            4,6 mg α-TE. . . . . . .        38 %
Witamina K. . . . . . . . . . . . . . . . . .Vitamín K . . . . . . . . . . . . . .                110 µg. . . . . . .       147 %. . . . . . . . . . . . . . .                29 µg. . . . . . .        39 %
Witamina C. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Vitamín C . . . . . . . . . . . . . .              104 mg. . . . . . .       130 %. . . . . . . . . . . . . . .               31 mg. . . . . . .        39 %
Tiamina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Thiamin. . . . . . . . . . . . . . . .                  1,2 mg. . . . . . .       109 %. . . . . . . . . . . . .              0,42 mg. . . . . . .        38 %
Ryboflawina. . . . . . . . . . . . . . . . .                 Riboflavin. . . . . . . . . . . . .               0,35 mg. . . . . . . .        25 %. . . . . . . . . . . . .              0,55 mg. . . . . . .        39 %
Niacyna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Niacin. . . . . . . . . . . . . . .                23 mg NE. . . . . . .       144 %. . . . . . . . . . .             6,1 mg NE. . . . . . .        38 %
Witamina B6. . . . . . . . . . . . . . . . .Vitamín B6 . . . . . . . . . . . . .               1,6 mg. . . . . . .       114 %. . . . . . . . . . . . .              0,53 mg. . . . . . .        38 %
Kwas foliowy . . . . . . . . . . . . . . . .                Kyselina listová. . . . . . . . . .            250 µg. . . . . . .       125 %. . . . . . . . . . . . . .              76,0 µg. . . . . . .        38 %
Witamina B12. . . . . . . . . . . . . . . .Vitamín B12 . . . . . . . . . . . . .             1,0 µg. . . . . . . .        40 %. . . . . . . . . . . . . . .               1,3 µg. . . . . . .        52 %
Biotyna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Biotin . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    38 µg. . . . . . . .        76 %. . . . . . . . . . . . . . .                19 µg. . . . . . .        38 %
Kwas pantotenowy. . . . . . . . . . . .            Kyselina pantothenová . . . .      6,0 mg. . . . . . .       100 %. . . . . . . . . . . . . .               2,5 mg. . . . . . .        42 %
SKŁADNIKI MINERALNE	 MINERÁLNÍ LÁTKY
Potas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Draslík. . . . . . . . . . . . . . . .                1420 mg. . . . . . . .        71 %. . . . . . . . . . . . . .              768 mg. . . . . . .        38 %
Wapń. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Vápník. . . . . . . . . . . . . . . . .                 390 mg. . . . . . . .        49 %. . . . . . . . . . . . . .              405 mg. . . . . . .        51 %
Fosfor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Fosfor. . . . . . . . . . . . . . . . .                 890 mg. . . . . . .       127 %. . . . . . . . . . . . . .              465 mg. . . . . . .        66 %
Magnez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Hořčík. . . . . . . . . . . . . . . . .                 431 mg. . . . . . .       115 %. . . . . . . . . . . . . .              143 mg. . . . . . .        38 %
Żelazo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Železo. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  21 mg. . . . . . .       150 %. . . . . . . . . . . . . .               5,6 mg. . . . . . .        40 %
Cynk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Zinek. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11 mg. . . . . . .       110 %. . . . . . . . . . . . . .               3,9 mg. . . . . . .        39 %
Miedź. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Měď . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1,7 mg. . . . . . .       170 %. . . . . . . . . . . . .              0,47 mg. . . . . . .        47 %
Mangan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Mangan . . . . . . . . . . . . . . .                 3,1 mg. . . . . . .       155 %. . . . . . . . . . . . .              0,82 mg. . . . . . .        41 %
Selen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Selen. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     81 µg. . . . . . .       147 %. . . . . . . . . . . . . . .                21 µg. . . . . . .        38 %
Chrom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Chrom. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    58 µg. . . . . . .       145 %. . . . . . . . . . . . . . .                15 µg. . . . . . .        38 %
Molibden. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Molybden. . . . . . . . . . . . . . .                 77 µg. . . . . . .       154 %. . . . . . . . . . . . . . .                31 µg. . . . . . .        62 %
Jod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Jód . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     192 µg. . . . . . .       128 %. . . . . . . . . . . . . .              58,0 µg. . . . . . .        39 %
*** �Porcja gotowego produktu= ok. 26 g produktu zmieszanego z 250 ml półtłustego mleka (1,5 % tłuszczu) 

V připraveném produktu = 26 g směsi s 250 ml polotučného mléka (1,5 % tuku)
**** Referencyjne wartości spożycia • Referenční hodnota příjmu GF

Formuła 1 - doskonała kompozycja białka wysokiej jakości, błonnika, witamin i składników mineralnych - oferuje 
wspaniałe odżywienie i wygodę w postaci pysznego koktajlu. Możesz delektować się koktajlem Formuła 1 jako 
pożywnym śniadaniem, obiadem lub kolacją, by wspierać swój aktywny styl życia i realizację celów związanych  
z zarządzaniem masą ciała*. Koktajl Formuła 1 zawiera 25 witamin i składników mineralnych, w tym witaminę D, 
która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, oraz witaminę C przyczyniającą się do 
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Formuła 1 zawiera składniki pochodzące ze źródeł odpowiednich dla wegan, 
jest bezglutenowa i nie zawiera sztucznych aromatów. Nie musisz już wybierać między zdrowymi posiłkami a wygodą – 
koktajl Formuła 1 przyrządzisz łatwo i szybko!
SPOSÓB UŻYCIA: Delektuj się koktajlem Formuła 1 codziennie jako pożywnym posiłkiem. Delikatnie wstrząśnij przed każdym 
użyciem, aby zawartość nie osiadła na dnie. Aby przygotować pyszny koktajl, wymieszaj 2 łyżki stołowe proszku (ok. 26 g) z 250 ml 
zimnego, półtłustego mleka (1,5 % tłuszczu). Stosuj ten produkt w zbilansowanej i zróżnicowanej diecie w połączeniu ze zdrowym, 
aktywnym trybem życia.
* �Dla kontroli masy ciała: Zastąpienie dwóch głównych posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkami spożywczymi 

zastępującymi posiłek, do kontroli masy ciała, pomaga w utracie wagi. Zastąp dwa posiłki dziennie smacznym koktajlem Formuła 1  
i zjedz jeden inny zbilansowany posiłek.

* �Dla zbilansowanego odżywiania i zachowania masy ciała: Zastąpienie jednego głównego posiłku dziennie w diecie 
niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek, do kontroli masy ciała, pomaga w utrzymaniu masy ciała po jej 
utracie. Zastąp jeden posiłek dziennie smacznym koktajlem Formuła 1 i zjedz dwa inne zbilansowane posiłki.

Spożywaj także pożywne przekąski, by zaspokoić dzienne zapotrzebowanie swojego organizmu na kalorie.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu.
30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty Herbalife Nutrition są dostępne jedynie u Niezależnych Dystrybutorów Herbalife Nutrition.

Produkt ten może być stosowany przy diecie niskokalorycznej oraz z innymi artykułami spożywczymi, przy regularnej aktywności 
fizycznej. Produkt stanowi tylko część diety o ograniczonej ilości energii, której niezbędną częścią są inne środki spożywcze. Ważne 
jest utrzymanie odpowiedniego poziomu spożycia płynów. Prosimy o dokładne stosowanie się do niniejszych instrukcji.
Herbalife Nutrition zaleca konsultację z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania dowolnego programu kontroli masy ciała. Program 
zdrowej kontroli masy ciała powinien zawierać umiarkowane spożycie kalorii, zbilansowaną dietę i regularną aktywność fizyczną.
Najlepiej spożyć przed / numer partii: Patrz spód opakowania

MASA NETTO: 550 g e
Díky perfektní kombinaci vysoce kvalitních bílkovin, vlákniny, vitamínů a minerálních látek poskytuje Formula 1 jak 
skvělou výživu, tak i pohodlí v jednom lahodném koktejlu. Vychutnejte si Formula 1 jako výživnou snídani, oběd nebo 
večeři pro podporu vašeho aktivního životního stylu a vašich cílů v oblasti regulace váhy*. Koktejl Formula 1 obsahuje 
25 vitamínů a minerálních látek včetně vitamínu D, který přispívá k normální funkci imunitního systému, a vitamínu C, 
který přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. Formula 1 je vyrobena z přísad pocházejících ze zdrojů vhodných 
pro vegany, je bez lepku a neobsahuje žádná umělá barviva nebo aromata. Již nemusíte volit mezi zdravým jídlem a 
pohodlím - příprava koktejlu Formula 1 je rychlá a snadná!
NÁVOD K POUŽITÍ: Vychutnejte si koktejl Formula 1 jako výživné jídlo každý den. Jemně protřepejte nádobku před každým 
použitím, aby se obsah uvolnil. Smíchejte dvě polévkové lžíce (26 g) prášku s 250 ml studeného, polotučného mléka (1,5 % tuku). 
Vychutnejte si tento výrobek spolu s vyváženou a rozmanitou stravou, jako součást vašeho zdravého, aktivního životního stylu.
*�Pro kontrolu hmotnosti: Nahrazení dvou z hlavních denních jídel při nízkoenergetické dietě náhradou jídla přispívá ke snížení 
hmotnosti. Nahraďte dvě denní jídla lahodným koktejlem Formula 1 a dopřejte si jedno výživné jídlo.

*�Pro vyváženou výživu a udržení váhy: Nahrazení jednoho z hlavních denních jídel při nízkoenergetické dietě náhradou jídla 
přispívá k udržení hmotnosti po jejím snížení. Nahraďte jedno denní jídlo lahodným koktejlem Formula 1 a dopřejte si dvě výživná 
jídla.

Dosáhněte svých denních kalorických cílů přídavnou konzumací výživných svačin.
Skladujte dobře uzavřené na chladném a suchém místě. 
30-denní záruka vrácení peněz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife Nutrition je možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých distributorů Herbalife Nutrition.

Tento výrobek je vhodný pouze jako součást nízkoenergetické výživy, přitom součástí denní stravy mají být i běžné pokrmy v 
kombinaci s pravidelnou fyzickou aktivitou. Je důležité dodržet dostatečný denní příjem tekutin. Dodržujte výše uvedené pokyny.
Herbalife Nutrition radí konzultovat se svým lékařem před započetím jakéhokoli programu na kontrolu váhy. Zdravý program na 
kontrolu váhy by měl zahrnovat umírněný přísun kalorií, vyváženou stravu a pravidelnou fyzickou aktivitu. Výrobek není určen 
pro děti.
Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky

NETTO HMOTNOST: 550 g e

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała

Formuła 1 | Formula 1

Koktajl odżywczy
Vyvážené jídlo
Proszek do sporządzenia koktajlu
Środek spożywczy zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała
Náhrada jídla - výživná směs pro  
kontrolu hmotnosti
• �25 witamin i składników  

mineralnych
• Wysoka zawartość białka
• �25 vitamínů a  

minerálních látek
• �S vysokým obsahem  

bílkovin

o smaku cafe latte 
s cafe latte příchutí
naturalny aromat | přírodní aroma
zawiera cukier i substancję słodzącą (stewię)
s cukrem a sladidlem (stévie sladká)

ZAWIERA
BŁONNIK

OBSAHUJE
VLÁKNINU

Dystrybucja • Prodávající: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg	 2 logo odnosi się do opakowania

Przedstawicielstwo w Polsce: HERBALIFE POLSKA SP. Z O.O., Eurocentrum Office Complex 	 2 logo se týká obalu
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Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti
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